
N - / 

' ! | | 

I laiy3¿/ 

—
 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO Dºíí'%<: RETOS 
PE'.(2.. DO 2022- 
— ——]] 

LAPLATA Y | OCT, 2099 FOLIO Ny 94775 

Visto las presentes actuaciones por las cuales la agente de la 

Subsecretaría de Participación Ciudadana, dependiente de la Secretaría de Participación 

Ciudadana, señora FOLGUERA Vanesa Margarita, solicita Licencia Especial sin Goce de 

Haberes, a partir del 31 de octubre de 2022; y 

a 
CONSIDERANDO: - 

Que atento lo expuesto y teniendo en cuenta la conformidad 

prestada, procede dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Otorgar a partir del 31 de octubre de 2022 y hasta el 30 de octubre de 

2023, Licencia Especial sin Goce de Haberes, de acuerdo a lo establecido en el Artículo 

969 de la Ley 14.656, a la agente de la Subsecretaría de Participación Ciudadana, 

dependiente de la Secretaría de Participación Ciudadana, señora FOLGUERA Vanesa 

Margarita, DNI 31.616.968,; legajo N9 17.374, quien'revista en el Agrupamiento 3) 

Personal Profesional, Categoríá 3, con régimen laboral de 45 horas semanales.- 


